
 

UCHWAŁA NR XL/286/2022 

Rady Gminy Winnica 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr XXXVIII/277/2022 Rady Gminy Winnica z dnia 7 listopada 

2022 r. w sprawie zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o 

drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

 

W uchwale Nr XXXVIII/277/2022 Rady Gmiy Winnica z dnia 7 listopada 2022 r. w sprawie 

zaliczenia drógi do kategorii drogi gminnej, § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„§1. Z dniem 1 stycznia 2023 r. zalicza się do kategorii drogi gminnej drogę: Skorosze – 

Glinice Wielkie – Glinice-Domaniewo – Mieszki-Leśniki, położonej na nieruchomościach 

oznaczonych jako działki nr ewid. 11, 125/2 (obręb Glinice Wielkie); 15 (obręb Glinice-

Domaniewo); 9 (obręb Mieszki-Leśniki)”. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym  Województwa Mazowieckiego z mocą 

obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 r. 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

 
Pozbawienie drogi dotychczasowej kategorii, z wyjątkiem przypadku wyłączenia drogi                        

z użytkowania, jest możliwe jedynie w sytuacji jednoczesnego zaliczenia tej drogi do nowej 

kategorii. Pozbawienie i zaliczenie nie może być dokonane później niż do końca trzeciego 

kwartału danego roku, z mocą od dnia 1 stycznia roku następnego. 

 


